

Dodávateľ:

Ing. Vladimír Široký - BauSHOP
Stavebniny
191
08237 Široké
Slovensko
prev. Široké 688



IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK1020007010
Číslo živnostenského registra: 707-16821
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:

IČO: 00329207 DIČ: 2021259383 IČ DPH
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Jaklovce
Nová 464
05561 Jaklovce
Slovenská republika

DPH 2014/248
3.9.14

Účet: SK94 1111 0000 0068 8898 1004 VS: 140273

IBAN: KS: 0008

Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 27.08.2014 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 27.08.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 03.09.2014 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF14012046 Zákazka: SKPS
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	8009	Betonový prstenec 600/50	2,000	ks	11,395	22,79	20	13,675	27,35	18,6
2.	8033	Betonový prstenec 600/100	2,000	ks	12,345	24,69	20	14,815	29,63	18,6
3.	33109	Dopravné Nissan /ks	1,000	x	67,200	67,20	20	80,640	80,64	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	114,68	22,94	137,62
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 13,02 EUR

Celková hmotnosť: 118,0 Kg

K úhrade 137,62 EUR

Slovom: Jednototridsaťsedem 62/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Obecný úrad Jaklovce	
Došlo dňa: 28 08 2014	Reg. zn.: F
Číslo: 220114	Škar. zn. teh.
Prílohy:	Vybavuje:

Potvrdzujem vecné prevzatie
čo do množstva a ceny
a súhlasím s preplatením čiastky.

Podpis: _____

Faktúru vyhotovil: Adrián Adamkovič

Faktúru vytlačil: Adrián Adamkovič

Ing. Vladimír Široký
STAVEBNINY BauSHOP
☎ 051/7483060 Široké 688, 08237
P 0905 640 111 IČO 36904074
www.baushop.sk IČ DPH 1020007010

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Peciatka a podpis